92, inciso V, da Lei n0. 14.133, de 01104120211

5.'1 - A Contratante pagará à Contratada, pelo fornecimento dos produtos, objeto deste (onkato o valor de R$ 702,00

(setecenlos e dois reais), referente ao ITEM 01 , perfazendo o valor global contratado na orjem de t$ 702,00 (setecentos

e dois reais), conforme planilha abaixo:

LOTE I . GAS

Al-
V \LOR
N TÁRIO

OUANTIDAI':

R$ 117,006

VALOR GLOBAL

5.2- No valoÍ acima estão incluÍdas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas cecorrentes c a execução do objeto,

inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, kabalhistas, previdenciários, Íiscais e ':omerci